
VALBO AIF Innebandy P09 – Föräldramöte  

 

Noteringar från föräldramötet den 9e oktober 2017 19:00 på VAIF´s Kansli. 

 

 Vi är 5 ledare kring laget denna säsong.  

o Lars Grahn, Jennie Larsson, Boel Bergfors, Martin Jansson och 
Erik Radeskog 

o Om någon är intresserad av att vara med som ledare är det 
välkommet! Meddela intresse till någon av oss ledare.  

 Ledare erbjuds utbildningar, och får en ledaroverall.  

 

 Anmälda barn ca 35, 41 förra säsongen. 

 

 Deltagaravgift, medlemsavgift och Ekonomi.  

o Deltagaravgiften är 600kr för denna säsong, sen förväntas 
ytterligare 600kr/spelare betalas in till sektionen.  

o Medlemsavgiften skall betalas in på Bankgiro 5887-8042  

 Vid betalning ange: Namn, personnummer och Lag (P09) 

o Vi har inget försäljningskrav från sektionen, eller bemanning av 
kafeteria i år. Det är upp till respektive lag att själva besluta om 
hur dessa 600kr ska komma in. Dessa pengar ska betalas in 
jan/feb. Vi återkommer med exakt datum. 

Mötet beslutade att vi betalar in dessa pengar, utan krav på 
försäljning. Alltså, denna summa ska inte täckas av försäljning 
av t.ex. New Body eller liknande.  

o Anledningen till den extra inbetalningen på 600kr är 
renoveringen av Valbo sportcentrum. Pga. renoveringen har vi 
förlorat två stora inkomstkällor till sektionen. 

 ”Låsning/stängning” av sporthallen. 

  Intäkter från kafeterian. 

o Utgångspunkten är att varje lag inom sektionen bär sina egna 
kostnader.  

o Detta går deltagaravgiften bl.a. till; 

 Bollar, västar, matchkläder, sjukvårdsväska mm. 

 Anmälningsavgifter till serie och 1 cup, 

 Spelarlicenser och försäkringar 

 Arvode för domare vid hemmamatcher 

 Kostnad för hallhyra. 

 Utbildningar för ledare. 



o Medlemsavgift i Valbo AIF – vår huvudförening 

 Medlemsåret är ett år från och med att din betalning har 
kommit in. 
Ungdom 150:- Upp till 20 år Vuxen 250:- Familj 350:- och 
då ingår hemmavarande barn upp till 20 år. 

 

 

 

 

 

 

 

 Seriespel 

o Vi kommer att spela i Nivå Grön Div.1 denna säsong.  

o Två lag är anmälda= många matcher.  

o Matchtröja, shorts och strumpor får man låna vid match.  

o 3 x 15 min rullande tid, 5 min paus. 

o 4 mot 4 + målvakter. 

o 1,5 min tut-byten 

o Inget resultat på tavlan 

 Förväntningar på föräldrar 

o Vi hejar gärna men coachar ej. Det är vi ledare som instruerar 
och leder barnen. 

o Vi gnäller inte på domarna!  Tänk på att det kan vara den första 
matchen dem dömer. Uppmuntra domaren. 

 Vi försöker driva verksamheten i enlighet med SISU modellen. 



o Vi bedriver breddverksamhet och inte elitsatsning. Så många 
som möjligt, så länge som möjligt 

o Uppmuntra till multiidrott 

o Samsyn mellan andra idrotter.  

 Många barn håller på med fler sporter, t.ex. ishockey och 
friidrott. Vi har detta i åtanke när vi planerar matcher och 
träningar. Barnen ska inte behöva välja, mellan 
innebandy och annan aktivitet. Dem som spelar hockey 
har vi koll på, men meddela gärna övriga aktiviteter/dagar 
till oss, så kan vi ta hänsyn till det vid kallelse till match 
och träning. 
  

 Träningstider och indelning 

o Vi kommer från och med vecka 42 att köra två träningar i 
veckan.  

o Vi kommer att dela in barnen i 4 träningsgrupper.  

o Tisdagar 16:30 och Onsdagar 17:00 på Valbo sportcentrum.  

o Träningsschema skickas separat.  

 

 Föräldragrupp 

o Sponsring 

 Vad som gäller kring sponsring är i dagsläget oklart. Erik 
tar reda på vad som gäller och återkommer med svar.  

o Sekretariatet 

 Lista för bemanning av sekretariatet kommer att 
upprättas. Instruktion / körschema för sekretariatet 
kommer framtagas.   

o Kafeteria vid hemmamatcher 

 En kafeteriagrupp bildades på mötet, och kommer 
att administrera och fördela arbetet runt kafeterian 

 

o Övrig försäljning  

 Ingen övrig försäljning är planerad, men om någon har 
förslag eller idéer gällande inkomstbringande aktiviteter 
till laget är det välkommet, detta kräver dock att det finns 
föräldrar som driver det.  

o Tvätt av kläder  

 Fungerade mycket bra under förra säsongen, vi kör 
vidare på samma upplägg.  

o Bygga sarg 

 Precis som förra säsongen, så uppskattar vi ledare hjälp 
med att bygga sarg innan våra träningar och matcher.  



o Ju fler vi är som hjälps åt, ju mindre blir arbetsinsatsen/person.  

 Är ni, eller känner ni någon som kan tänka sig hjälpa till 
kring vårat lag hör av. Det måste inte vara föräldrar, utan 
det kan även vara äldre syskon, mor och farföräldrar etc. 

 

 Värdegrund och attityd.  

 
Efter första träningen så uppmärksammade vi att en av våra spelare var 
ledsen. Orsaken var att några andra barn i laget på ett negativt sätt 
kommenterat hans spel. Att någon spelare i laget ska lämna en träning 
eller match och vara ledsen på grund av taskiga kommentarer är inte 
acceptabelt. Vi fick kännedom om detta efter träningen, och försökte då 
samla barnen för att ta ett första diskussion gällande det inträffande.  
 
Under säsongen kommer vi tillsammans med barnen diskutera hur vi ska 
bete oss mot varandra och vilka regler som gäller inom laget, på träning, 
match och på skolgården. Stötta istället för att kritisera!  
 
Kommentarer som; ”Hur kunde du missa det där läget”, ”Hur kunde du 
släppa in det där målet”, eller ”vilka konstiga skor du har ” kan såra ett 
barn rejält, och i värsta fall leda till att barnet inte vill fortsätta att utöva sin 
idrott.  
 
Trist att denna behöva skriva detta, men det belyser samtidigt vikten av att 
diskutera värdegrund och kamratskap med barnen, i hemmet och inom 
laget och föreningen.  
 
Jag hoppas och tror att kommentarerna som fälldes under denna träning 
inte syftade till att göra någon ledsen. Blir någon ledsen eller sårad, så har 
man gått över gränsen för vad som är acceptabelt att säga.  
 
Jag tror det är viktigt att vi pratar med våra barn, och gör dem 
uppmärksamma på vad och hur man säger vissa saker. Alla människor är 
individer med olika bakgrund och personligheter, och uppfattar saker olika.  
 
Vi ledare kommer att prata med era barn om hur vi ska bete oss mot 
varandra och vilka regler som gäller inom laget. Jag önskar att ni som 
föräldrar också pratar med era barn om hur man beter sig mot sina 
lagkompisar.  
  

 I ett lag gnäller och kritiserar man inte sina lagkamrater – Man stöttar 
varandra!  

 Man påpekar inte andars misstag eller prestation på ett negativt sätt. 

 Man skrattar inte om någon skjuter ett dåligt skott eller ramlar.  

 I ett lag ska man känna sammanhållning och gemenskap. Man ska 
tillåtas göra fel utan att lagkamrater eller ledare skall kritisera.  



 Vi tränar och spelar för att utvecklas och bli bättre inom vår sport. 
Träning och match skall vara förknippat med glädje och lust, inte krav 
och rädsla för att göra fel!  

 

 
  

 Status, Renovering Valbo sportcentrum 

o Renovering av Valbo sportcentrum pågår för full. Exakt när 
renoveringen är slutförd är i dagsläget okänt. Vi räknar med att 
kunna nyttja hallen under denna säsong för träning och Match. 
Omklädningsrum finns ej, men toaletter och möjlighet att fylla 
vattenflaskor finns.  

 Laget.se 

o Kallelser – Svara ja eller nej så fort det är möjligt. 

o Undvik att skriva i kommentarsfältet vid nyhetsutskick ,varje 
kommentar genererar ett mail till samtliga. Kommentarer som 
lämnas i samband med att man svarar på kallelser genererar 
inte ett mail. 

o Använd inte SMS-Grupp om det inte är kris.  

o Meddela oplanerad frånvara inför match till någon av ledarna för 
respektive match i så god tid som möjligt, och inte i gästbok, 
eller kommentarsfält. SMS eller telefonsamtal är att föredra. 
 

 Kontakt 

Vid frågor, synpunkter eller funderingar är ni alltid välkomna att kontakta 
någon av oss ledare.  

 

Kontaktuppgifter hittar ni på Laget.se , under ”kontakt"  

 
 
Vid protokollet, 
Erik Radeskog, Valbo den 11 oktober 2017 
 


